Supuesta la noticia del capítulo celebrado en nuestro convento de Valdemoro en el día diez y nueve del mes de Abril de este presente año, venerando los altos juicios de Dios, cuya providencia no es capaz de engañarse en sus disposiciones, y teniendo por cierto que la mucha paz que experimentamos pide nuestro especial reconocimiento a la Divina Magestad, antes de sincerar nuestros intentos, que aspiran solamente a la más puntual y exacta observancia de nuestra santa Regla, disciplina regular y antiguas y loables costumbres de esta nuestra Provincia, hacemos saber a V. P. R. la confirmación de dicho capítulo, cuyas letras patentes originales dicen assí:

Nos, Fr. R. Joseph Albertus Ximénez, sacrae theologiae magister et doctor, humilis Prior Generalis, necnon Commissarius ac Visitator Apostolicus totius Ordinis fratrum Beatissimae semperque Virginis Dei Genitricis Mariae de Monte Carmelo Antiquae Observantiae Regularis, intra primarios Hispaniarum magnates annumeratus, etc.- Visis, lectis et diligenter perpensis una cum Consilio Ordinis actis capituli provincialis celebrati in conventu nostro Vallis Maurensi Provinciae utriusque Castellae die 18 usque ad vigessimam secundam inclusive mensis Aprilis proxime elapsi, praeside Patre Magistro Fr. Ferdinando Albarez, in quibus quidem comitiis provincialibus Prior Provincialis electus fuit Adm. R. P. Mag. Josephus López Gil, omnia et singula acta huiusmodi, cum quibusvis institutionibus diffinitorum, priorum, caeterorumque officialium Provinciae, utpote legitime et canonice peracta, auctoritate nostra, tenore praesentium, adprobamus et confirmamus, ipsosque electos in suis respectivis muneribus tamquam legitimos officiales a singulis habendos esse praecipimus ac ordinamus. Hinc amandamus inter albas

shedam quae in electione definitorum, loco quatuor, continebat quinque suffragia. Tum admittimus praesentatos singulos ad gradus, usque respectivas patentes litteras suo tempore dabimus; attamen, relate ad R. P. L. Fr. Emmanuelem de S. Ana, huic annuimus tantum sub expressa in praefatis actis restrictione. Quoad vero propositum nobis dubium super supplendis in capitulo provinciali suffragiis confessariorum Provinciae inter patres simplices antiquiores, decernimus et declaramus iis et non aliis religiosis cuiusvis alterius conditionis competere in posterum, debere praedictum sugragii ius; quatenus eorum uno deficiente, suppleri debeat per alium illi proximiorem antiquitate. Cum enim per abolitionem sociorum conventualium patribus simplicibus adempta sit vox activa in capitulo provinciali, atque id praestitum fuerit iuxta petitionem provinciarum, ac secundum hanc eamdem procedat rescriptum pontificium super commemorata abolitione, quod unua cum decretis per nos editis expresse id importat, aequum profecto non est ut ipsismet patribus simplicibus compensatio [*in textu compensatis*] huiusmodi minime tribuatur, et consequenter, citra facultatem nobis concessam, nec adductus suffragii ferendi locus ullus in capitulis provincialibus relinquatur. Ne tamen dicatur nos in hac parte minus considerare quos vocant passantes, concionibus sacris vacatueros, de his providebimus prout in Domino ad illorum incitamentum deinceps iudicavimus expedire. Tandem decreta quaevis contenta in actis pro bono Provinciae regimine atque observantia laudantes et executioni demandari iubentes, R. Adm. P. Mag. Provincialis prudentiae relinquimus illud de exitu a conventu (quandocumque indiguerint) religiosorum qualificatorum, theologorum Immaculatae Conceptionis, praedicatorum Regis nostri, consultorum principum, aliorum huiusmodi privilegiatorum.- Ita confirmamus ac definimus, quo acta praememorata in suo robore firma omni tempore maneant ac serventur ex amussim ab omnibus.- In quorum fidem, etc.- Datum in Carmelo nostro Sanctae mariae Transpontem Urbis, die 27 Maii, anni 1777.- Fr. Ioseph Ximénez, Generalis.- Reg., fol. 115.⁴ - Fr. Antonius Ximénez, socius et secretarius generalis Hispaniae.